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Dzień Przyjaźni w Jedyneczce

Dzień Przyjaźni  to  genialny pomysł  na integrację  całej  społeczności  przedszkolnej.  Kluczem do
sukcesu  jest  pokazanie,  że  mimo  różnic,  współpraca  i  zgoda  budują  prawdziwą  przyjaźń.  W
Przedszkolu Publicznym Nr 1 w Ozimku 9 czerwca 2026 roku odbyło się niezwykłe widowisko, które
połączyło obchody Dnia Przyjaźni z klasycznym wierszem „Na straganie”. W rolę kłótliwych warzyw
wcielili  się  pracownicy  przedszkola,  udowadniając  dzieciom,  że  zgoda  buduje,  a  przyjaźń  jest
najważniejsza!  Teatr,  jakiego  jeszcze  nie  było!  Tego  dnia  hol  zamienił  się  w  kolorowy,  pełen
zapachów  stragan.  Dorośli  przejęli  scenę,  wywołującu  przedszkolaków  ogromne  zaskoczenie  i
wypieki  na  twarzach.  Nasza  kadra  pokazała  niesamowity  dystans  do  siebie  i  ogromne talenty
aktorskie. Bohaterowie poprowadzili nas historią od kłótni do wielkiej przyjaźni. Tradycyjna treść
wiersza  Jana  Brzechwy  zyskała  nowe,  głębokie  zakończenie  z  okazji  Dnia  Przyjaźni.  Zamiast
smutnego finałuw garnku, warzywa zrozumiały, że każde z nich jest wyjątkowe i potrzebne. Zamiast
się kłócić, podały sobie ręce. Scenę zwieńczył wspólny taniec całego zespołu do piosenkio przyjaźni
oraz  głośne brawa zachwyconych dzieci,  które nie  szczędziły  owacji  swoim ulubionym paniom.
Występ pokazał dzieciom, że przyjaźń polega na akceptowaniu różnic. Każde warzywo jest inne – tak
jak każdy człowiek – ale razem tworzą idealną całość. Wspólna inicjatywa nauczycieli, pań woźnych,
kucharek i intendentki była też pięknym przykładem integracji całego personelu przedszkola, który
na co dzień gra do jednej bramki dla dobra naszych maluchów. Dziękujemy całemu zespołowi za
odwagę, uśmiech i serce włożone w ten występ. To był dzień pełen witamin, humoru i prawdziwej,
czystej przyjaźni!

                                                                                                                                 Kamila Widera
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